TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA CRIMINAL E ANEXOS, GABINETE DA VARA CÍVEL E

ANEXOS E VARA CRIMINAL E ANEXOS DA COMARCA DE GUARATUBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 661/2018

PROTOCOLO SEI 0068324-39.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/11/2018

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Faculdade ISEPE Guaratuba; Rua Rua Joaquim Menelau de Almeida Torres, 101-

Centro - 83280-000 - Guaratuba - Paraná.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2043957-9 CAROLINE ALVES DE SOUZA 140905569

2043959-8 PRISCILA STASCZYZYN 127546908

2043961-1 ANGELICA APARECIDA DA SILVA 13.656.642-3

2043973-5 DYEGO MARKO TAVARES GOMES CAVALCANTI DA
SILVA

96204523

2043977-4 BIANCA DA CRUZ TRAVASSOS 99257458

2044018-1 SILVIA ELISE PEREIRA DA COSTA  128538372

2044020-1 JEFERSON GODOY DOS SANTOS 98858989

2044023-8 YASMIN CORREA PASCISCENAI 12.738.348-0

2044032-6 ADRIANE WAPENIK MACHADO 44717247

2044062-1 JAMILE DAMACENO DE ARAÚJO  105433468

2044076-3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES 105557493

2044081-8 JULIANE SELETE PEREIRA 83139765

2044083-9 FELIPE GABRIEL MENDES  139205995

2044095-8 CAROLINE MELLO 130902804

2044134-1 ANITA BONJARDIM WALDEMAR 125066461

2044139-4 DALILA BENANTE DE OLIVEIRA MELO 549079294

2044159-9 MAXYNNE BRESSAN SILVA 125704506

2044201-6 BRUNA DOS SANTOS RENKO 129797940

2044261-5 PEDRO HENRIQUE GROS  99696630

2044676-7 FERNANDA LUIZA PUCHALSKI SILVA  137274396

2044741-2 ROGELSON LUIZ VIEIRA JÚNIOR 138420850

2044753-3 FABIULA ROBERTA DOS SANTOS PAIM 13.481-344-0

2044775-7 MAINI PADILHA SANTANA  1396947106

2044799-4 FERNANDA HUPALO DE JESUS GONÇALVES DE
OLIVEIRA

68591520

2044926-0 ADONIS LEONARDO SIMÕES DA SILVA 12.603.846-1

2044953-1 JULIA LACERDA OLIVEIRA NOVAES 134475846

2044958-3 LUIZ EDUARDO DE MORAES PEREIRA AFONSO 82741313

2045018-2 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 127811660

2045057-7 LUCAS HERTEL MIRANDA FERNANDES  132276765

2045291-4 BEATRIZ BATISTA RODRIGUES 135111317

2045293-3 CELESTINA MACIEL MACHADO 4558239-6

2045336-4 RODRIGO RIBEIRO SIQUEIRA  124429234

2045343-1 CAMILA LÍGIA COSTA ROSADO  6726897

2045346-5 DÉBORA CRISTINA GOMES DA SILVA  109481777

2045357-9 JENIFER CRISTINA SANTANA DE LIMA 13.106.124-2

2045368-2 CARIL CRISTINA DE VARGAS 9070238473

2045448-8 EDSON DRANSKI JUNIOR 130177930

2045527-5 MAYKON DINYZ AMARO SANTANA 59001167

2045593-1 PATRICIA DOS SANTOS MARTINS 5823491-5

2045597-7 DIEGO ROLMER DANGUI 104853552

2045611-6 CÉSAR AUGUSTO SIMÕES RAMOS 10949017-2

2045616-3 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 127811660